
 
RM.0150-6/05                                                                      

 
UCHWAŁA  Nr XXXI/283 /05 

RADY MIEJSKIEJ W STRONIU �L�SKIM 
z dnia  04 lipca 2005 roku 

 
 
 
 

w  sprawie  wyra�enia  opinii  na  temat odpłatnego przekazania mienia komunalnego 
w  postaci sieci gazowej na rzecz Dolno�l�skiej Spółki Gazowniczej Sp. z o.o. Zakład 
Gazowniczy Wałbrzych.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) -Rada Miejska w Stroniu �l�skim 
uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje pozytywnie odpłatnie przekazanie mienia komunalnego w postaci sieci gazowniczej, 
zlokalizowanej na terenie miasta Stronie �l�skie składaj�cych si� z ruroci�gu sieci 
rozdzielczej o całkowitej długo�ci 4 525 mb  na rzecz Dolno�l�skiej Spółki Gazownictwa  
Sp. z o.o. Zakład Gazowniczy Wałbrzych, za kwot�  wynegocjowan�  w negocjacjach 
przeprowadzonych przez Burmistrza Stronia �l�skiego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


